АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019 .№ 1005

г. Качканар

Обутверждении структуры иштатной численностиработников
Муниципальногоучреждения по работе с молодежью «Молодежный

центр»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
с целью оптимизацииработы учреждения, определенияштатной численности
работников для выполнения муниципального задания, на основании письма
руководителя учреждения от 17.10.2019 № 380, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру и штатную численность работников
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр»
(прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 08.02.2016 № 139 «Об утверждении структуры и штатной численности
работников Муниципального учреждения по работе с молодежью
«Молодежныйцентр» признатьутратившим силу.

3. Настоящее постановлениевступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно—

телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского О А.А. Ярославцев

т.т.—мною «Склфндк'члпр. да. или 7
ты носи-ших. иъшвызовом. ВАШИ! „1131110193.тога;

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
«Об утверждении структуры
штатной численности работников
Муниципального учреждения по
работе с молодежью «Молодежный
центр» от 24.10.2019№ 1005

СТРУКТУРАИ ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
работниковМуниципальногоучреждения по работе с молодежью

«Молодежный центр»
№ п/п Наименованиедолжности Количество единиц

Административно-хозяйственныйперсонал
1 Директор 1

2 Заместительдиректора 1

3 Главный бухгалтер 1

4 Бухгалтер 1

5 Швея 0,5
6 Инспектор по кадрам 0,5
7 Секретарь 0,5
8 Ведущий специалистпо работе с 1

молодежью
9 Ведущий специалистпо социальнойработе 1

с молодежью
10 Художник
1 1 Звукооператор
12 Плотник 0,5
13 Системный администратор 0,5
14 Электрик 0,5
1 5 Итого 1 1

Клуб по месту жительства "Лидер"
16 Специалист по работе с молодежью 1

17 Специалист по работе с молодежью 1

1 8 Инструктор 0,5

19 Рабочий по комплексномуобслуживаниюи 0,5
ремонту зданий .

20 Дворник 0,5
2 1 Вахтёр 0,5
22 ИТОГО 4

2

Клуб по месту жительства "Домовенок"
23 Специалист по работе с молодежью 1

24 Специалист по работе с молодежью 1

25 Вахтёр 1

26 ИТОГО 3
Клуб по месту жительства "Здоровье"

27 Специалист по работе с молодежью 1

28 Специалист по работе с молодежью 1

29 Вахтёр 1

30 ИТОГО 3
Клуб по месту жительства "Афга

3 1 Инструктор 5
32 Тех. служащая 2
33 Вахтёр 1

34 Сторож 2
35 Дворник 0,8
36 ИТОГО 10,8

Парк "Строитель"
37 Дворник 2
38 ИТОГО 2
39 ВСЕГО 33,8